
ZARZĄDZENIE NR 380/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 26 ust. 1-3 w związku z art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy 
z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.)  
oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia Nr 243/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 254/2024 z dnia 2 lipca 2024 r. i Nr 302/2024 z dnia 1 sierpnia 
2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuję Stałą Komisję ds. Inwentaryzacji w składzie: 

1) Przewodniczący – Tomasz Porębski - Sekretarz Miasta Kielce 
2) Zastępca Przewodniczącego – Sławomir Filosek – Kierownik Referatu Środków 

Trwałych w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, 
3) członkowie Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji: 

a) Aneta Boroń – Dyrektor Wydziału Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej, 
b) Bernadeta Hawrylczuk - Kierownik Referatu w Wydziale Klimatu, Środowiska 

i Gospodarki Komunalnej, 
c) Grzegorz Gajek – Kierownik Referatu w Wydziale Administracji i Kadr, 
d) Przemysław Słoń – Zastępca Dyrektora w Wydziale Administracji i Kadr, 
e) Zdzisław Wijas – Kierownik Biura w Wydziale Administracji i Kadr, 
f) Aneta Wajs – Dyrektor Wydziału Inwestycji i Architektury, 
g) Małgorzata Rolka – Zastępca Dyrektora w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, 
h) Monika Łysek - Dyrektor Wydziału Geodezji, 
i) Bartosz Prońko – Dyrektor Wydziału Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej, 
j) Katarzyna Telka – Kierownik Referatu w Wydziale Promocji, Kultury i Sportu, 
k) Katarzyna Osobińska – Kierownik Referatu w Wydziale Obsługi Mieszkańców, 
l) Barbara Obara – Główny specjalista w Centrum Bezpieczeństwa Miasta, 
m) Dorota Baradziej – Główny specjalista w Wydziale Budżetu i Księgowości. 
2. Przewodniczący może z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Stałej Komisji 

ds. Inwentaryzacji zapraszać do uczestnictwa w pracach Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji 
z głosem doradczym również osoby niebędące członkami Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji, 
których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne w pracach Stałej Komisji 
ds. Inwentaryzacji. 

Id: FC90FC1C-56A3-40DE-A100-78842675E211. Przyjęty



§ 2.  
Zadaniem Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji jest: 
1) organizacja inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miasta Kielce, nadzór 

nad prawidłowym jej przebiegiem oraz rozliczenie różnic inwentaryzacyjnych, 
2) przygotowanie sprawozdania z inwentaryzacji i przedstawienie sprawozdania 

do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Kielce, 
3) rozpatrywanie spraw dotyczących składników majątkowych stanowiących własność 

Miasta Kielce oraz otrzymanych w zarząd lub użytkowanie i przeznaczonych na potrzeby 
Miasta Kielce. 

§ 3.  
1. Pracami Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji kieruje Przewodniczący. 
2. Stała Komisja ds. Inwentaryzacji obraduje na posiedzeniach zwoływanych, 

prowadzonych i zamykanych przez Przewodniczącego, a w przypadku jego nieobecności 
lub niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego, jego obowiązki pełni Zastępca 
Przewodniczącego. 

§ 4.  
Posiedzenia Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji odbywać się będą w drodze korespondencyjnej 
lub zdalnej, a w razie potrzeby w siedzibie Urzędu Miasta Kielce, w terminach wyznaczonych 
przez Przewodniczącego. 

§ 5.  
Obsługę prawną Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji zapewnia Biuro Obsługi Prezydenta 
w Biurze Prezydenta. 

§ 6.  
Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów oraz kierowników równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce do współpracy ze Stałą Komisją ds. Inwentaryzacji 
oraz udzielania niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań 
Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji, a pozostających we właściwości danego wydziału bądź 
komórki. 

§ 7.  
Traci moc Zarządzenie Nr 337/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 października 2021 r. 
w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji, zmienione zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Kielce: Nr 406/2022 z dnia 29 września 2022 r., Nr 139/2023 z dnia 19 kwietnia 
2023 r. i Nr 75/2024 z dnia 8 marca 2024 r. 

§ 8.  
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 9.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FC90FC1C-56A3-40DE-A100-78842675E211. Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 380/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. j w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. k w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. l w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. m w § 1 ust. 1 pkt 3


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


